中 标 结 果 公 示

根据工程招投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，中农

储沙洋智慧农博城建设项目的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标

结果公示如下：

中标人名称： 湖北三齐建设工程有限公司

中 标 价： 综合单价下浮0.2%的投标总报价

（合同暂定总价叁仟万元，按实结算）

中标工期：30日历天

中标质量标准：合格

中标项目负责人姓名： 祝歌

中标项目负责人资质等级： 注册建造师（二级）

中标项目负责人资质证书编号： 鄂242161775433

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中

标通知书。

中农储（沙洋）市场建设开发有限公司

2022年12月20日

	中 标 结 果 公 示